

TÜRKONFED iş dünyasını artık Avrupa'da temsil edecek.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Avrupa KOBİ ve Esnaf Birliği'ne (UEAPME) üyeliğe kabul edildi.

Kuruluşunun 10'uncu yılını kutlayan Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Avrupa KOBİ ve Esnaf Birliği (UEAPME) üyesi oldu. TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Avrupa'da esnaf, tüccar ve KOBİ'lerin çıkarlarını temsil eden tek çatı örgütü olan UEAPME'nin bünyesinde, 12 milyon işletmenin bağlı bulunduğu 80 federasyon ya da birliğin yer aldığını belirtti. Onatça, UEAPME üyeliği için "**Avrupa Birliği perspektifimizin ve ilkelî duruşumuzun bir sonucu ve ödülü olarak görüyorum**" ifadesini kullandı.

SÖZ HAKKINA SAHİP

Onatça şöyle devam etti: "**UEAPME temel anlamda, Avrupa Birliği'nin esnaf, tüccar ve KOBİ'ler ile ilgili çıkardığı yasa ve kanunları takip eden, üyelerini bilgilendiren, Avrupa Birliği organları ve uluslararası organizasyonlarda üyelerinin çıkar ve görüşlerini yansıtan bir temsil örgütüdür. AB düzeyinde sosyal ortak olarak kabul edilen UEAPME, bunun bir gereği olarak, Birlik düzeyinde KOBİ'leri etkileyecek herhangi bir yasal düzenlemede söz hakkına sahiptir. Bu durum TÜRKONFED için AB tarafından çıkarılacak yasa ve yönetmeliklere dolaylı katkı koyma fırsatı sağlayacaktır**"

ÖNEMLİ BİR FIRSAT

TÜRKONFED'in UEAPME üyeliğinin, Türkiye'nin AB süreci açısından öncü ve örnek alınacak bir adım olacağından kuşku duymadığını kaydeden Onatça "**Bu örgütün, AB politikalarının belirlendiği sistemin bir parçası olması, TÜRKONFED'i de bu sisteme dahil edecektir. UEAPME çalışma gruplarında yer almak, TÜRKONFED üyeleri ve profesyonelleri için ayrıcalıklı bir bilgi ve etki ağına ulaşım imkanı sunacaktır**" diye konuştu. Bu kapsamda, UEAPME ya da üyeleri tarafından doğrudan ya da ortak olarak yürütülen AB projelerinde TÜRKONFED olarak yer alabileceklerini kaydeden Onatça, "**Ayrıca Avrupa özel sektör heyetlerinde TÜRKONFED temsilcilerinin de yer alması, ülkemizin AB sürecindeki güçlü özelliklerinin Avrupa siyasileri, medyası ve kamuoyu önünde daha fazla anlaşılması için bir fırsat olacaktır**" diye konuştu.

Editöre Not:

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

“TÜRKONFED; Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye'nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org”

**Detaylı bilgi için:
Communication Partner**

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr
Handan Şahin 0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr